
ZARZĄDZENIE NR 214/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 lutego 2005 r.

w sprawie oddania w użyczenie na rzecz „Szansa” Stowarzyszenia Integracyjnego 
Aktywizacji Zawodowej i Społecznej Osób Niepełnosprawnych w Krakowie, 
zabudowanej nieruchomości położonej w Krakowie w os. Na Wzgórzach 44.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
Postanawia się oddać w użyczenie na okres 3 lat od daty podpisania umowy użyczenia, 
na rzecz „Szansa” Stowarzyszenia Integracyjnego Aktywizacji Zawodowej i Społecznej Osób 
Niepełnosprawnych w Krakowie z siedzibą w os. Stalowym 9, zabudowaną nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Kraków, oznaczoną jako działka nr 565 o pow. 0,3994 ha, 
położoną w obrębie 10 jednostka ewidencyjna Nowa Huta w os. Na Wzgórzach 44, objętą 
księgą wieczystą 66152, z przeznaczeniem na utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej 
o profilu hotelarsko – gastronomiczno – pralniczym dla osób niepełnosprawnych. 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




